13.10.2023г № 17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
МИНГАТУЙСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 26.08.2022 № 11/2 «Об утверждении Положения о комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Мингатуйского муниципального образования».

[bookmark: sub_1]	В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и иными федеральными законами и нормативными правовыми актами о контрактной системе в сфере закупок, руководствуясь Уставом Мингатуйского муниципального образования , администрация  Мингатуйского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. п.п. 8 п.20 Постановления изложить в следующей редакции:
1.1. 8) сообщить незамедлительно муниципальному заказчику о возникновении обстоятельств, предусмотренных частями 7 и  6 статьи 39 Федерального закона № 44-ФЗ.
[bookmark: sub_2]2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мингатуйского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Глава Мингатуйского
 муниципального образования                                                                             Г.Ф.Горюнова

[bookmark: _GoBack]